1

SỞ Y TẾ QUẢNG NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ TP MÓNG CÁI

Số:      /TB-TTYT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Móng Cái, ngày  28 tháng 02 năm 2025

 THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Về việc tiếp nhận báo giá để tham khảo là cơ sở xây dựng giá dự toán mua nước

Ion kiềm phục vụ công tác tập huấn, truyền thông cho các hoạt động

 chương trình mục tiêu lĩnh vực Y tế - Dân số năm 2025.

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp trong và ngoài thành phố Móng Cái

Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo

làm cơ sở xây dựng giá dự mua nước ion kiềm phục vụ công tác tập huấn, truyền thông

cho các hoạt động chương trình mục tiêu lĩnh vực Y tế - Dân số năm 2025. (Chi tiết
phụ lục đình kèm).

1. Hồ sơ báo giá gồm: 01 bộ, gồm:

- Hồ sơ (Theo mẫu gửi kèm): 01 bộ, bản giấy có ký tên, đóng dấu đỏ. Đơn giá

trong báo giá của đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp gửi chào đã bao gồm tiền thuế và các

khoản chi phí khác. Trong báo giá thể hiện tên nước uống, hãng nước uống.

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (bản photo).

2. Thời gian nhận báo giá:

- Từ ngày 28/02/2025 đến 16h30 ngày 07/3/2025.

3. Địa chỉ nhận báo giá:

Hình thức nhận báo giá: Bằng văn bản giấy (đơn vị quan tâm có thể gửi trước file

Scan bảng báo giá qua Email: ttytmc.syt@quangninh.gov.vn).

Địa điểm nhận báo giá: Khoa Kiểm soát bệnh tật – Y tế công cộng – An toàn thực

phẩm - Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái (Địa chỉ: Phường Ninh Dương, Thành phố

Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh.); Email: ttytmc.syt@quangninh.gov.vn

Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Sở Y tế (để đăng tải);

- Phòng KH-NV (để đăng tải);

- Lưu VT:

GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Thủy

mailto:ttytmc.syt@quangninh.gov.vn

2

PHỤ LỤC

(Kèm theo thư mời số:      /TB-TTYT ngày 28/02/2025

của Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái)

STT

Danh

mục

hàng

hóa

Mô tả hàng hóa
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Nước

Ion

kiềm

- Dung tích 500ml/chai

- Nước uống phải phù hợp với Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với

nước khoáng thiên nhiên và nước

đóng chai của QCVN 6-

1:2010/BYT.

- Hàm lương Hydrogen từ 1300-

1500 ppb

-Chỉ số ORP âm sâu < -500mV

- Độ pH của nước kiềm từ 8.5 – 9.5

Chai 13.428

Vận chuyển

đến 17 Trạm

Y tế có tổ

chức hội nghị,

và Trung tâm

Y tế

3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái, đường Tuệ Tĩnh, phường Ninh

Dương, thành phố Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh.

Đơn vị báo giá:..........................................................................................

Địa chỉ:.................................................................. .......................................

Mã số thuế:...................................................................................................

Điện thoại:....................................................................................................

Căn cứ Thư mời chào giá số         /TM-TTYT ngày 28/02/2025 của Trung tâm Y tế
thành phố Móng Cái Về việc thực hiện Mua nước ion kiềm phục vụ công tác tập huấn, truyền
thông cho các hoạt động chương trình mục tiêu lĩnh vực Y tế - Dân số năm 2025.

Đơn vị chúng tôi xin báo giá, cụ thể như sau:

STT

Tên

hàng

hóa

Thông số kỹ thuật/ Mô tả
Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền
Ghi chú

1

Nước

Ion

kiềm

- Dung tích 500ml/chai

- Nước uống phải phù hợp với Quy chuẩn

kỹ thuật quốc gia đối với nước khoáng

thiên nhiên và nước đóng chai của QCVN

6-1:2010/BYT.

- Hàm lương Hydrogen từ 1300-1500 ppb

-Chỉ số ORP âm sâu < -500mV

- Độ pH của nước kiềm từ 8.5 – 9.5

Chai 13.428

  Vận

chuyển

đến các

Trạm Y tế

có tổ

chức hội

nghị,

hoặc các

địa điểm

tổ chức

hội nghị

Cộng:

Thuế GTGT

Tổng cộng

Bằng chữ:  ……………………………………..

- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, các khoản chi phí khác có liên quan.

………., ngày   tháng   năm 2025

        ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

(Ký đóng dấu, ghi rõ họ tên)

MẪU

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T15:58:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Tăng Thị Dung<tangthidung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T16:15:39+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Đoàn Ngọc Thủy<doanngocthuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:54:43+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:54:56+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:55:09+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:55:16+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:55:25+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!